
UCHWAŁA NR XXVII/234/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości 
gruntowych, położonych w Zaborzu i  Brudzowie - 

z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, 284 i 782) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica od właścicieli – 
nieruchomości gruntowych położonych w Zaborzu oznaczonych działkami nr 20/9 o pow. 0,0189 ha, nr 20/6 
o pow. 0,0017 ha, nr 20/7 o pow. 0,0003 ha oraz nieruchomości gruntowej położonej w Brudzowie oznaczonej 
działką nr 468/3 o pow. 0,0333 ha z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej, 
oznaczonej działką nr 469 (ul. Pod Stawami). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Morawica do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 4. Koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi Miasto i Gmina Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 04C06203-1658-4204-B079-37114270A8AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na zlecenie Gminy Morawica został dokonany geodezyjny podział nieruchomości gruntowych
położonych w obrębie geodezyjnym Zaborze, oznaczonych działkami: nr 20/3, nr 20/4 oraz nieruchomości
gruntowej położonej w Brudzowie, oznaczonej działką nr 468/2. W wyniku tego podziału powstały działki
nr 20/9 o pow. 0,0189 ha, nr 20/6 o pow. 0,0017 ha, nr 20/7 o pow. 0,0003 ha położone w Zaborzu i działka
nr 468/3 o pow. 0,0333 ha położona w Brudzowie, przez które przebiega droga gminna (ul. Pod Stawami).

Właściciele wydzielanych działek gruntu wyrazili zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Miasta
i Gminy Morawica - działek położonych w Zaborzu, oznaczonych nr 20/6 o pow. 0,0017 ha, nr 20/7 o pow.
0,0003 ha oraz działki położonej w Brudzowie, oznaczonej nr 468/3 o pow. 0,0333 ha z przeznaczeniem na
poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej, oznaczonej działką nr 469 (ul. Pod Stawami).

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Miasto
i Gminę Morawica w/wym. działek.

Nabycie nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. Koszty notarialne oraz opłaty sądowe ponosi
Miasto i Gmina Morawica.

Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie ona zrealizowana poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 04C06203-1658-4204-B079-37114270A8AD. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1702409911 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 04C06203-1658-4204-B079-37114270A8AD. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




